平成３０年８月吉日

「広島フロンティアクラブ」９月度例会のご案内

拝啓
毎日厳しい暑さが続いていますが、皆様にはご健勝でご活躍の事とお慶び申

し上げます。また平素より広島フロンティアクラブへのご支援に心より御礼を

申し上げます。

９月の例会は、畑石顕司様（広島県会議員）を講師にお迎えいたします。

畑石様は、広島の活性化への思いは強く、特に観光でのまちおこしに熱意を

お持ちです。それためのＭＩＣＥの招聘とそれに備えた大規模施設の建設で併

せて都心活性化を目指しておられます。是非とも畑石さまのご講演をお聞きく

ださい。

開催日には暑さも薄らいでいると思います。何卒ご都合いただきお誘い合わせ

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具
― 記 －

○日時  平成３０年９月１２日(水） 午後６時より

○場所  合人社ウェンディひと・まちプラザ北棟５Ｆ（中区袋町 6-36）

［旧名：まちづくり市民交流プラザ］

○会費    ２,０００円（交流会費）

○内容 ＊セミナー

     「ＭＩＣＥ戦略から見る広島のまちづくりの課題」

      講師  広島県議会議員  畑石 顕司 様

    ＊名刺交換交流会

＜「広島フロンティアクラブ」９月度例会  出欠確認＞

お手数ですが以下にご記入の上（０８２）２４９－５５９８にＦＡＸして下さい。

【お問合せ先】 ㈱成 研 〒730－0036 広島市中区袋町４－１４ヤマガタローズビル

   TEL:082‐543‐5551 FAX:082‐249‐5598  E-mail:nitta@seiken-hiroshima.co.jp

  ㈱成研 〒730－0036 広島市中区袋町 4－14 ﾔﾏｶﾞﾀﾛｰｽﾞﾋﾞﾙ 担当（新田、大石）

「広島フロンティアクラブ」に （出席・欠席）します。

会社名    [                 ]   業種 ［              ］

所属・役職 [              ]    氏名 [             ]

TEL  [               ]  FAX  [                ]

所在地［                                                                 ］